Башкортостан  Республикаһы

Федоровка районы

муниципаль районының
Бала-Сытырман  ауыл советы

Бала-Сытырман  ауыл  биләмәһе

 Советы

295Федоровка  районы,

Бала-Сытырманауылы
Советурамы11

тел32-9032-70
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

 Совет   сельского  поселения Бала Четырманский сельсовет

муниципального района

Федоровский район

95Федоровский район

С Бала-Четырман, 
ул Советская11

тел32-9032-70

РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения  Бала-Четырманский  сельсовет муниципального района Федоровский  район Республики Башкортостан  третьего созыва

На основании протеста прокурора Федоровского района Республики Башкортостан на решение Совета сельского поселения Бала-Четырманский сельского поселения Бала-Четырманский сельсовет муниципального района Федоровский района Республики Башкортостан № 13/79 от 15.12.2016 г., Совет сельского поселения Бала-Четырманский сельсовет муниципального района Федоровский  район Республики Башкортостан решил:

отменить решение Совета сельского поселения от 15.12.2016 г. № 13/79 «Об утверждении Положения о порядке признания граждан сельского поселения Бала-Четырманский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан  малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий и предоставления им  жилых помещений по договорам социального найма»

Председатель Совета

Сельского поселения

Бала-Четырманский сельсовет

муниципального района

Фёдоровский район

           Республики Башкортостан                                                              Г.К.Нигматуллин

С.Бала-Четырман

28 апреля  2017  года

№ 16/109